
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2013 (4+1) / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Спартак Кунцево 2013   Тер. Футбола 2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Берников Александр
Буланов Егор
Гейм Генрих
Говердовский Иван
Грязнов Богдан
Грязнов Матвей
Жданов Борис
Жданов Глеб
Кудрявцев Данила
Мальков Матвей
Москалев Арсений
Степахин Дмитрий
Шульгин Владислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

